

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Lucena -Paraíba, segunda-feira, 04 de julho de 2022 - Ano 2022 - Nº 4621 www.lucena.pb.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00010/2022, que objetiva: INFORMATIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO A SAÚDE DO MUNICÍPIO **ENVOLVENDO** SOFTWARE, **HARDWARE** COMODATO E CONECTIVIDADE EM TODOS OS PONTOS DA REDE, ATRAVÉS DA IMPLANTAÇÃO E SUPORTE DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO NA REDE DE SAÚDE, SISTEMA DE AUTOMAÇÃO DAS ATIVIDADES DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE. DE **MANEIRA** GEORREFERENCIADA E SALA DE SITUAÇÃO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE HARDWARE E COMODATO, BEM COMO TREINAMENTOS PARA OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Fracassada.

Lucena - PB, 04 de Julho de 2022

JOÃO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR - Gestor do Fundo Municipal de Saúde



Prefeitura Municipal de Lucena

Avenida Américo Falcão, 736 - Centro - Lucena/ Paraíba

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Leomax da Costa Bandeira

Prefeito Constitucional

Secretaria de Administração

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.